

**Fra:** kultur@hfk.no  
**Sendt:** 08.09.2015 12:38:54  
**Til:** Hordaland Fylkeskommune - Postmottak  
**Kopi:**

**Emne:** arkivnummer 2015/3055. søknad om stønad til den kulturelle spaserstokken  
**Vedlegg:**

Sokjarkommune: Austrheim kommune

Kommunennummer: 1264

Postadresse: Sætremarka 2

Postnummer: 5943

Poststad: Austrheim

Kontaktperson: Kari Torkildsen Utkilen

Telefonnummer: 56162007/95942213

Epost: kari.utkilen@austrheim.kommune.no

Total\_soknadssum: 80.000,-

Tal\_arrangement\_1: 4

Tal\_arrangement\_2: 4

Tal\_arrangement\_3: 4

Samarbeidande\_kommunar\_kommunennummer:

Kor\_mange\_tiltak: 3 tiltak:

1. Kultur i heimen
2. Kultur og trivsel
3. Kultur til alle

Kva\_type\_arena: 1. Kultur i heimen, arena Nordliheimen (sjukeheimen)

2. Kultur og trivsel, arena Austrheim seniorsenter (for heimebuande eldre v/Frivilligsentralen)

3. Kultur for alle, opne arrangement for målgruppa på ulike arena i kommunen, samfunnshus, skulen, bedehus, sanitetshus, på torget og kaien. Ulike arrangement i samarbeid med lag og org.

Korleis\_er\_arbeidet\_organisert: Pleie- og omsorgsavdelinga, Frivilligsentralen og Kulturavdelinga samarbeider om Den Kulturelle Spaserstokken. Vi har samarbeid på tvers i organisasjonen og Kulturavdelinga har ansvar for økonomi og rapportar.

Kva\_prinsipp: Målet er kunst og kultur til alle eldre i kommunen. Har vi eit tilbod på seniorsenteret, prøvar vi også å få dette på sjukeheimen. Vi følgjer opp eldremeldinga i kommunen og vil tilby ulike kultursjangrar. Vi samarbeidar med lag og organisasjonar og får god tilbakemelding frå målgruppa eldre. Heimebuande og busette på sjukeheimen skal få oppleve profesjonell kunst- og kulturformidling som konsert, song/musikk, utstillingar og opplesing.

Nyskapande: Med administrativt samarbeid på tvers av avdelingar, og med samarbeid med lag og org. om ulike arrangement, når vi målgruppa på sjukeheimen, og heimebuande eldre. Vi gjer rom for ulike kulturopplevingar, og profesjonelle kulturinnslag på ulike arrangement. Kultur er påkobling for alle! Og vi jobbar for at også målgruppa eldre får oppleve kunst og kultur.

Maalgruppe: 1. Kultur i heimen, målgruppe busette på sjukeheimen.

2. Kultur og trivsel, målgruppe heimebuande eldre med arr på seniorsenteret.

3. Kultur for alle, målgruppe alle eldre i kommunen på ulike arena

Annan\_finansiering: Heile tilskotet til Den kulturelle spaserstokken vert brukt til kjøp av profesjonelle kunst- og kultur opplevingar. Det administrative arbeidet vert dekkja av kommunen og ulike arrangement vert organisert og dekkja av ulike lag og org.

Prosjekt\_1: Framsyningar (teater o.a) tilrettelagt for Den kulturelle spaserstokken

Kultursjanger\_tema\_1: teater, drama

Prosjekt\_2: Konstertar og litteraturformidling på ulike arena, sjå tiltak 1, 2 og 3

Kultursjanger\_tema\_2: musikk og song, litteraturformidling på ulike arena, sjå tiltak 1,2 og 3

Prosjekt\_3: Kunstutstillingar og film på ulike arena, sjå tiltak 1,2 og 3

Kultursjanger\_tema\_3: film, foto, bilete, skulptur o.a.

Anna\_merknader: Tilskot frå Den kulturelle spaserstokken vert ført i kommunen sitt økonomisystem og er øyremerka kulturtilbod til eldre. Tilskotet går ikkje til administrasjon og utstyr.

Vi får gode tilbakemeldingar frå målgruppa og pårørande på ulike kunst- og kulturopplevingar i regi av Den kulturelle spaserstokken.